
P R O T O K Ó Ł  Nr XV/2025
z XV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie

odbytej w dniu 4 czerwca 2025 r.
w sali narad Urzędu Miasta i Gminy Miłomłyn

Początek sesji godz. 7.30
Zakończenie sesji godz. 7.35   

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu).
Zaproszeni goście: wg załącznika Nr 2 do protokołu.

Radni obecni - 14
Radna nieobecna - 1
Radna nieobecna -  Emilia Szymańska

Adn. pkt 1. Otwarcia XV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący 
Rady  Miejskiej  –  Andrzej  Krzykowski,  stwierdzając  na  podstawie  listy  obecności 
quorum  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał.  Powitał  Burmistrza  Miasta 
i  Gminy,  Zastępcę  Burmistrza  Miasta  i  Gminy,  pozostałych  pracowników  urzędu, 
radnych oraz sołtysów i widzów przed monitorami. 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie i odczytanie porządku obrad. 
2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Miasta  i  Gminy  Miłomłyn 

na 2025 r. 
3. Wolne wnioski i informacje.
4. Zamknięcie obrad sesji.

Do porządku obrad nie zgłoszono wniosków.

Adn. pkt 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn 
na 2025 r. 

Skarbnik Miasta i Gminy Sylwia Bartoszuk poinformowała, że gmina otrzymała 
do   podpisania  umowę  na uruchomienie  instytucji  dziennego opiekuna w Gminie 
Miłomłyn.  Instytucja  ta  zostanie  utworzona  w  jednym  z  pomieszczeń  Szkoły 
Podstawowej  w  Miłomłynie.  Gmina  otrzymała  na  ten  cel  z  budżetu  Państwa 
z Funduszu Pracy  310 tys.  zł,  w tym  300 tys.  zł  na utworzenie instytucji  dziennego 
opiekuna  i 10 tys. zł na funkcjonowanie tej instytucji.  Dlatego zachodzi konieczność 
wprowadzenia  zmian  w  budżecie.  W  ramach  kwoty  300  tys.  zł  zostaną 
przeprowadzone  prace  adaptacyjne,  zostanie  zakupione  wyposażenie  i  utworzony 
przed wejściem do tej instytucji mini plac zabaw. Ponadto proponuje się zwiększenie 
dochodów  o  kwotę  30  tys.  zł  z  tytułu  odpłatności  rodziców  za  pobyt  dziecka 
u  dziennego  opiekuna.  Dodatkowo  do  budżetu  wprowadza  się  zadanie  związane 
z  przebudową  sieci  wodociągowej  na  ulicy  Krótkiej  w  Miłomłynie.  Konieczność 
wykonania tego zadania wynikła w trakcie przebudowy tej ulicy. Gmina musi zlecić 
wykonanie tego  zadania.  Koszt jego wykonania wyniesie 9.600 zł. W  związku z tymi 
wydatkami należało znaleźć dodatkowe źródła  ich  pokrycia,  dlatego też  po stronie 
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dochodów  należy zwiększyć  dochody  o  kwotę  12.600  zł  w  zakresie  odpłatności  za 
pobyt bezdomnych w schronisku.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod 
głosowanie imienne.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Protokół głosowania imiennego
z dnia 4 czerwca 2025 r.
wg załącznika Nr 3 do protokołu
Nr XV/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2025 r. została podjęta.

Uchwała Nr XV/123/2025
wg załącznika Nr 4 do protokołu
Nr XV/2025 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 3. Wolne wnioski i informacje.

Wniosków i informacji nie zgłoszono.

Adn. pkt 4. Zamknięcie obrad sesji.

W związku z  wyczerpaniem porządku XV nadzwyczajnej  sesji  Rady Miejskiej 
Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia obrad. 

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała: Przewodniczący Rady Miejskiej
Krystyna Staszyńska           Andrzej Krzykowski
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